

A room by Julie Sommer IVS

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2019

Dirigent

Julie Marie Sommer

CVR-nr. 39 05 32 33

Årsrapporten indeholder 12 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

A room by Julie Sommer IVS

Hartmannsvej 31 A

2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 05 32 33

Hjemsted: København

1. regnskabsår: 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Marie Sommer

Regnskabsassistance

Nilgaard Revision ApS

Nilensvej 8

2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skønhedsbehandlinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 27 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør -26 t.kr. svarende til -624% af balancesummen.

Udviklingen i selskabet i 2018 blev som forventet, ledelsen forventer overskud fremadrettet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen er fuldt reetableret ved udgangen af 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser fra balancedagen og frem til i dag, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

	18/10 2017
Note	<u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab	61.403
Personaleomkostninger	<u>-88.615</u>
Driftsresultat	<u>-27.212</u>
Finansielle omkostninger	<u>-74</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-27.286</u>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-27.286</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:	
Overført resultat	<u>-27.286</u>
	<u><u>-27.286</u></u>

Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Balance

	18/10 2017
Note	<u>- 31/12 2018</u>

AKTIVER**Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Andre tilgodehavender (kortfristede)

1.002**Tilgodehavender i alt**1.002**Likvide beholdninger**3.210**Omsætningsaktiver i alt**4.212**AKTIVER I ALT**4.212

Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Balance

	18/10 2017
Note	<u>- 31/12 2018</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	1.000
Overført resultat	<u>-27.286</u>
Egenkapital i alt	1 <u><u>-26.286</u></u>

Gældsforpligtigelser**Kortfristede gældsforpligtigelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.140
Anden gæld	<u>14.758</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>30.498</u></u>

Gældsforpligtigelser i alt30.498**PASSIVER I ALT**4.212**Sikkerhedsstillelser**

2

Aktionær forhold

3

Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Noter

	18/10 2017
1 Personaleomkostninger	<u>2018</u>
Lønninger og gager	86.232
ATP	1.325
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.058</u>
	<u>88.615</u>

Gennemsnitlig antal ansatte **0,6**

	18/10 2017
1 Egenkapital	<u>- 31/12 2018</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000
Årets resultat	<u>-27.286</u>
Saldo ultimo	<u>-26.286</u>

Egenkapitalen specificeres således:

Anpartskapital

Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>1.000</u>
Saldo ultimo	<u>1.000</u>

Overført resultat

Årets resultat	<u>-27.286</u>
Saldo ultimo	<u>-27.286</u>

Egenkapital ultimo **-26.286**

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr. eller multipla heraf.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3 Aktionær forhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktiefortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

Julie Marie Sommer

Alle transaktioner med aktionærer er gennemført på markedsmæssige vilkår.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-070670850120

Julie Marie Sommer
Dirigent / Adm. Direktør

IP: 176.23.228.153
30-05-2019 19:35

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

JSI 2018 - Årsrapport - V1.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2019-05-30 19:13	Underskriftsprocessen er startet
2019-05-30 19:13	En besked er sendt til Julie Marie Sommer (julie.aroom@gmail.com)
2019-05-30 19:30	Dokumentet blev åbnet af Julie Marie Sommer
2019-05-30 19:35	Julie Marie Sommer har underskrevet dokumentet JSI 2018 - Årsrapport - V1.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-070670850120)
2019-05-30 19:35	Alle dokumenter er underskrevet af Julie Marie Sommer

Visma Addo identifikationsnummer: 4C4A-1D32E6-66553A

Visma Addo

Visma Consulting • Nørregaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo